РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  Распоряжение
22.02.2018                                  	   №  7/1                                  х. Гуково
О внесении изменений в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.12.2017 № 79 «Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 26.12.2017 № 76 «О бюджете Гуково-Гнилушевского сельского поселения Красносулинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 19.02.2018 № 14/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 29.10.2013 № 152 «Об утверждении муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

1. 1.	Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 20.12.2017 № 79 «Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2018 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах Гуково-Гнилушевского сельского поселения и размещению на официальном сайте Гуково-Гнилушевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                      Масевич М.В.

Приложение
к распоряжению
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от   20.02.2018    №  7/1

План реализации муниципальной программы Гуково-Гнилушевского сельского поселения " Развитие культуры " на 2018 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов <2> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный  бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 2 «Организация досуга»
	Глава Администрации
 М.В. Масевич, директор МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» Матко Г.М.
	X
	X
	2269,00
	0,00
	598,30
	0,00
	1670,70
	0,00

	2
	Основное мероприятие 2.1 Развитие культурно-досуговой деятельности
	Глава Администрации
 М.В. Масевич, директор МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» Матко Г.М.
	Расширение возмож-ностей для духовного развития; повышение творческого потенциала самодеятельных кол-лективов народного творчества.

	2018
	2269,00
	0,00
	598,30
	0,00
	1670,70
	0,00

	3
	Контрольное   событие
программы   2
	Глава Администрации
 М.В. Масевич, директор МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» Матко Г.М.
	Создание условий для удовлетворения потреб-ностей населения в куль-турно-досуговой дея-тельности. Увеличение материально-техничес-кого оснащения муници-пальных учреждений культуры.
	2018
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	Итого по муниципальной
программе:
	Ответственный исполнитель: Глава Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения Масевич М.В.
	X
	X
	2269,00
	0,00
	598,30
	0,00
	1670,70
	0,00

	Участник
Директор  МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» Матко Г.М.
	X
	X
	2269,00
	0,00
	598,30
	0,00
	1670,70
	0,00